Contratação de Serviços de Consultoria para elaboração de Plano de Controle Ambiental, Plano de encerramento
de atividades e obtenção de licença ambiental junto ao órgão competente, dos cemitérios Santa Cruz e Nelson Chamma no

Município de Corumbá ms.

Valor Global: R$ 89.687,49 (Oitenta e Nove mil, seiscentos e oitenta e sete reais e quarenta e nove centavos)

Vigência: 120(cento e vinte) dias                                                                                        

Dotação Orçamentária: 31.10 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

[...]

Fundação de Cultura de Corumbá e N.R Martins Energia e Eventos – Eirelli - ME

Objeto: Contratação dos serviços artísticos da dupla sertaneja Max Moura & Cristiano, para apresentação musical no dia 21
de junho de 2015, no Porto Geral em Corumbá/MS.

Valor da Ordem: O valor total do Contrato é de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais); conforme empenho nº. 218/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 21/06/2015.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.